fr. 4. D. 36, 1.

δ'. Καὶ ὁ ἐν μεγάλῃ ᾳν ἀξίᾳ ἡ αὐθεντία γρα-
φόμενος κληρονόμος παρὰ κινηγόν ἡ πόρνης καὶ
ἀξιούμενος ἀποκαθιστᾶν ἀναγκάζεται: —⁵ fr. 5.

ε'. Οὐ μόνον οἱ παρόντες ἀλλὰ καὶ οἱ ἀπόντες δὶ⁶
ἐπιστολὴν δύνανται ἀπείπεσθαι τὴν κληρονομίαν
οἱ δὲ ἀπόντες διὰ ψήφου προσελθεῖν ἀναγκάζον-
ται εἴτε δήλη ἐστὶν ἡ προαιρέσις τοῦ μὴ κληρο-
νομῆσαι εἴτε μὴ· οὐ γάρ ἐστι χρεῖα — — fr. 6 pr.

¹ hab. Syn.² hab. Syn.³ lege λεγ'.⁴ hab. Syn.⁵ hab. Syn.

Basil. T. VII.

Si ei qui supremus moreretur ex filiis meis im-
puberibus substituero te et simul decesserint, utri-
que heres eris: supremus enim est qui nullum
praecedentem habet, quamvis nemo eum sequatur.

fr. 34 pr.

Licet bonorum possessio contra tabulas patris
sit petita, valet tamen pupillaris substitutio et dan-
tur legata a substituto reicta.

fr. 34. § 2.

Si filiae vel nepoti locum filii habenti aut post
testamentum adepto substituero et cum moriar non
inveniantur in familia mea, inutilis est substitutio.

fr. 41. § 2.

Si pupillum rogaverit pater eidam hereditatem
restituere, si impubes moriatur, cogitur is qui ab
intestato pupilli heres fit, falcidia servata, restituere
fideicommissum. idem enim est et in eo qui pubes
est. haec, si valeat testamentum patris. nam si
infirmum sit, neque codicillorum more valet, nisi
expresse testator dixerit; in fideicommissaria autem
restitutione sola bona patris, non vero etiam filii
restituuntur.

fr. 41. § 3.

Si uxore mea herede scripta, substituero ei
liberos meos in potestate, si non valeat institutio,
ipsi tanquam ex testamento succedunt: non enim
totum (testamentum) sed ille tantum gradus in quo
praeteriti sunt sine effectu est. fr. 43. § 2. D. 28, 6.

ΤΙΤΛΟΣ ΙΑ', ΒΙΒΛΙΟΥ ΛΕ'

TITULUS XI, LIBRI XXXV

l. [3] 6.

de senatus consulto trebelliano et de fideicommissariarum
actionum restitutione et de restitutionibus.

Dig. t. 1.

Heres, si adire vereatur, cum fideicommissarius
dicat „periculo meo adito“, [adire] cogitur et non
retinet trientem, sive solvendo sit hereditas, sive
non sit et non quaerimus qua ex causa veretur
adire heres.

fr. 4. D. 36, 1.

Et qui magna praeditus est dignitate vel aucto-
ritate heres institutus ab arenario vel meretrice et
rogatus restituere, cogitur.

fr. 5.

Non solum praesentes, sed et absentes per epi-
stulam possunt repudiare hereditatem; absentes vero
ex decreto adire coguntur, sive certum sit pro-
positum noui audeundi sive non: neque enim opus
est — —

fr. 6 pr.

Ἐὰν ἀδέσποτος κληρονομία κατενεγκθῇ τῷ δημοσίῳ καὶ οὐ βούλεται αὐτὴν ἀναγνῶσαι καὶ ἀποκαταστῆσαι απ — — — — — οὐσανεὶ ἐκένων
— — — — — fr. 6, § 5.